[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2015                                                                                                        № 174                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 02.04.2015 № 137 «О проведении месячника и субботника по санитарной очистке и благоустройству ЗАТО Сибирский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 02.04.2015 № 137 «О проведении месячника и субботника по санитарной очистке и благоустройству ЗАТО Сибирский» следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 3. постановления изложить в следующей редакции: «3. Муниципальному бюджетному учреждению «Единая служба по благоустройству и содержанию объектов муниципальной собственности» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края (В.В. Долотов):

-  очистить улицы, тротуары территории общего пользования от грязи, опавшей листвы, удалить сухостой;
- в период с 15.04.2015 по 30.04.2015 ежедневно в письменной форме докладывать Главе Администрации о результатах проведения месячника по санитарной очистке и благоустройству ЗАТО Сибирский.»;

1.2. пункт 5. постановления дополнить следующим абзацем:

«Руководителям муниципальных учреждений и предприятий в период с 15.04.2015 по 30.04.2015 ежедневно в письменной форме докладывать о результатах проведения месячника по санитарной очистке и благоустройству ЗАТО Сибирский заместителям Главы Администрации согласно профилю деятельности.»;

1.3. дополнить постановление пунктом 5.1. следующего содержания: «5.1. Начальнику отдела экономики и труда Администрации ЗАТО Сибирский Е.В. Скороход довести настоящее постановление до хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность в городском округе ЗАТО Сибирский.».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
Первый заместитель
Главы Администрации                                                                       В.Н. Панов